
PLIEGO:

Unidad Ejecutora:

051 - ORGANISMO DE EVALUACIÓN Y FISCALIZACIÓN AMBIENTAL

001 - ORGANISMO DE EVALUACIÓN Y FISCALIZACIÓN AMBIENTAL - OA

RESUMEN DE GASTOS

USO DE VEHÍCULOS

MES: NOVIEMBRE 2010

CLASE DE

VEHÍCULO

OFICIAL

CAMIONETA

SEGURIDAD

POOL

AUTOMÓVIL

PICKUP 4X4

CAMIONETA

OPERATIVO

ASIGNADO A:

PRESIDENCIA

SECRETARIA

GENERAL

OFICINA DE

ADMINISTRACIÓN

OFICINA DE

ADMINISTRACIÓN

CARGO/

ACTIVIDAD/

OTROS

ALTA DIRECCIÓN

SECRETARIO GENERAL

ATENCIÓN ÓRGANOS DEL

OEFA

ATENCIÓN ÓRGANOS DEL

OEFA

TIPO DE COMBUSTIBLE

GASOLINA

GASOLINA

PETRÓLEO

PETRÓLEO

TOTAL SI. :

RECORRIDO KM

2,557

2,088

1,285

1,441

7,371

COSTO DE

COMBUSTIBLE

SI.

1,817.04

971.91

361.83

628.25

3,779.03

SOAT

Fecha

vencimiento

10.08.2011

08.03.2011

08.03.2011

08.03.2011

PLACA

EGA-217

EGA - 237

OBSERVACIONES

Elaborado Por: ADC


