

PLIEGO: Unidad Ejecutora: 051 - ORGANISMO DE EVALUACION Y FISCALIZACION AMBIENTAL 001 - ORGANISMO DE EVALUACION Y FISCALIZACION AMBIENTAL - OA

RESUMEN DE GASTOS USO DE VEHÍCULOS MES: NOVIEMBRE 2010

CLASE DE VEHÍCULO	ASIGNADO A:	CARGO/ ACTIVIDAD/ OTROS	TIPO DE COMBUSTIBLE	RECORRIDO KM	COSTO DE COMBUSTIBLE S/.	SOAT Fecha vencimiento	PLACA	OBSERVACIONES
OFICIAL								
CAMIONETA	PRESIDENCIA	ALTA DIRECCION	GASOLINA	2,557	1,817.04	10,08.2011		
SEGURIDAD								
POOL								
AUTOMOVIL	SECRETARIA GENERAL	SECRETARIO GENERAL	GASOLINA	2,088	971.91	08.03.2011		
PICK UP 4 X 4	OFICINA DE ADMINISTRACION	ATENCION ORGANOS DEL OEFA	PETROLEO	1,285	361.83	08.03.2011	EGA - 217	
CAMIONETA	OFICINA DE ADMINISTRACION	ATENCION ORGANOS DEL OEFA	PETROLEO	1,441	628.25	08.03.2011	EGA - 237	
OPERATIVO								
		TOTAL S/.:		7,371	3,779.03			